ת"א 22120-09-11 נ' התאגיד המנהל של המאגר לביטוח רכב חובה ("הפול") בע"מ

תיק חיצוני:

בפני כב' השופטת שושנה ליבוביץ

תובע

עו"ד רואי ליברמן

נגד

נתבעת

התאגיד המנהל של המאגר לביטוח רכב חובה ("הפול") בע"מ
עו"ד ענת מוזס

חקיקה שאוזכרה:

תקנות הביטוח הלאומי (קביעת דרגת נכות לנפגעי עבודה), תשט"ז-1956: סע' 1.18.1, T18.R1.א, 120, 34 ב', (6)52(א1), (1)75(ב' לתוספתתקנות פיצויים לנפגעי תאונות דרכים (חישוב פיצויים בשל נזק שאינו נזק ממון), תשל"ו-1976חוק הסכמים קיבוציים, תשי"ז-1957צו הרחבה משולב לפנסיה חובה 2011**פסק דין**

1. התובע יליד 26.8.78 נפגע בתאונת דרכים ביום 25.1.07. אין מחלוקת בין הצדדים בשאלת חבות הנתבעת לפצותו בגין נזקי גוף שנגרמו לו עקב התאונה. הצדדים חלוקים בשאלות הנוגעות לגובה הנזק, ובעיקר לגבי תפקודיות הנכות והגריעה הנטענת בכושר ההשתכרות.

הנכות הרפואית

2. לבדיקת נכויותיו של התובע מונו ארבעה מומחים מטעם בית המשפט; פרופ' גור בן ארי בתחום הכירורגיה הכללית, ד"ר דן מלר בתחום הכירורגיה הפלסטית, ד"ר נפתלי רובינשטיין בתחום האורטופדיה ופרופ' שמואל טיאנו בתחום הפסיכיאטריה. פרופ' בן ארי קבע כי לתובע נכות בגובה 10% מותאם לתקנה 175(ב') לתוספת לתקנות הביטוח הלאומי (קביעת דרגת נכות לנפגעי עבודה), תשט"ז-1956 (להלן: תקנות הביטוח הלאומי) בגין צלקת שבדופן הבטן לאחר ניתוחים; נכות בגובה 10% לפי תקנה 20(ו) לתקנות הביטוח הלאומי בגין חולשה בדופן הבטן התחתונה באזור הצלקת

לאחר ניתוח לתיקון בקע ונכות בגובה 5% מותאם לתקנות שבין 18(I)(א) ל-18(I)(ב) לתקנות הביטוח הלאומי בגין הדבקות בחלל הבטן המתבטאות בכאבי בטן לפרקים, שמיעת רעשים בבטן מדי פעם ולעיתים הרגשת בחילה.

במצב דברים זה, ובהסתמך על חוות הדעת, אני קובעת כי לתובע נכות רפואית משוקללת בשיעור של 34%.

גובה הנזק

7. התובע היה בן 28 בעת התאונה. היום הוא כבן 36 שנים. התובע עבד בעיריית ראשון לציון בעת התאונה והוא עובד שם גם כיום.

כאב וסבל

8. לפי אמות מידה שנקבעו בתקנות פיצויים לנפגעי תאונות דרכים (חישוב פיצויים בשל נזק שאינו נזק ממון), התשל"ו-1976 אני פוסקת לתובע פיצוי בגין כאב וסבל על בסיס נכות בשיעור 34% בתוספת 6 ימי אשפוז ובצירוף ריבית מיום התאונה.

נכות תפקודית

9. התובע הצהיר כי עקב פגיעתו בתאונה הוא מתקשה להתכופף, אינו יכול להרים את ילדיו על הידיים ואינו מסוגל אפילו להרים את הצעצועים שלהם מהרצפה.

בשנת 2007 הרוויח התובע שכר חודשי ממוצע בסך של 5,656 ₪ (לפי סכומים מצטברים של משכורת 12/2007 ממודד להיום). הנתבעת תפצה את התובע בסכום זה בצירוף ריבית מאמצע התקופה (מיום 1.2.11).

אובדן זכויות סוציאליות

20. לפי צו ההרחבה (נוסח משולב) לפנסיה חובה לפי חוק הסכמים קיבוציים, התשי"ז-1957, שיעור הפיצוי בגין אובדן תנאים סוציאליים יחושב לפי 12% מהפיצוי המגיע לתובע בגין הגריעה מכושר השתכרותו, ובסך הכול – 43,000 ₪ (במעוגל). הסכום נכון להיום).

עזרה לעבר ולעתיד

21. בעקבות פציעתו בתאונת הדרכים עבר התובע שני ניתוחים בבטנו (בימים 25.1.07 ו-26.1.07) וניתוח נוסף בשל בקע (ביום 24.6.07).

מהסכום שהתקבל, יש לנכות תשלומים תכופים ששולמו לתובע בתוספת הפרשי הצמדה וריבית ממועד תשלומם עד היום. כמו כן תישא הנתבעת הוצאות משפט בהן נשא התובע בצירוף הפרשי הצמדה וריבית ממועד כל הוצאה.

26. את הסכומים שנפסקו על הנתבעת לשלם לתובע תוך 30 יום מהיום. ימי הפגרה יבואו במניין הימים.

המזכירות תשלח העתק מפסק הדין לצדדים.

ניתן היום, ט"ז אב תשע"ד, 12 אוגוסט 2014, בהעדר הצדדים.

שושנה ליבוביץ 54678313
נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן